
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

14.11.2023 №A-2638

О результатах Всероссийского творческого конкурса «В дружбе народов — единство страны» к Дню 
народного единства

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Виктория Вячеславовна Синегузова ДП-2638-100897 от 14.11.2023
6) Горбунова Анна Сергеевна ДП-2638-101070 от 14.11.2023
7) Карпенко Ольга Васильевна ДП-2638-101259 от 14.11.2023
8) Абдулова Джанет Гаджиевна ДП-2638-101359 от 14.11.2023
9) Виктория Анатольевна Светцова ДП-2638-101363 от 14.11.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «В дружбе народов — единство страны» к Дню народного единства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Удотова Кира Донец Елена 
Викторовна "В единстве сила!" 1 место ДП-2638-

100832

2

Танцевальный 
коллектив 
«Живые 
Картинки «

Воропаева 
Елена 
Илларионовна

Русские узоры 1 место ДП-2638-
101029

3 Киреев Глеб Вдовина Нина 
Геннадьевна "С днём народного единства!" 2 место ДП-2638-

101082

4 Волков 
Максим

Наталья 
Анатольевна 
Хатунцева

"В дружбе народов-единство страны" 1 место ДП-2638-
101109

5 Старшая 
группа

Чернышева 
Людмила 
Михайловна

День народного единства 2 место ДП-2638-
101120



6 Группа для 
детей 6-7 лет

Любовь 
Петровна 
Понкратова

Танец "Россиия" 1 место ДП-2638-
101145

7 Группа 
"Лучики"

Шадрина 
Елена 
Владимировна

"Мы за мир! Мы за дружбу!" 1 место ДП-2638-
101164

8 Ю-21
Зайцева 
Марина 
Викторовна

В ЕДИНСТВЕ МЫ СИЛЬНЫ! 1 место ДП-2638-
101196

9

Коллективная 
работа, 
средняя 
группа № 9

Нестерова 
Тамара 
Михайловна

"В единстве -сила!" 1 место ДП-2638-
101200

10 Группа 
«Капельки»

Торощина 
Надежда 
Владимировна

Наша сила в дружбе! 1 место ДП-2638-
101217

11 Калищук 
Кирилл

Чиркина 
Виолетта 
Витальевна

День народного единства 1 место ДП-2638-
101220

12 Суханова 
Мария

Фатихова Алсу 
Назиповна Россия-мы дети твои. 1 место ДП-2638-

101221

13 Группа 7 
"Звездочки"

Андреева 
Анджела 
Сергеевна

"Мы едины и дружны!" 1 место ДП-2638-
101244

14 Абулкарамов 
Вова

Кожухова 
Наталья 
Ильинична

"В единении -сила!" 2 место ДП-2638-
101248

15 Группа 
"Ромашки"

Поздева 
Наталья 
Брониславовна

"Мы живем в России" 1 место ДП-2638-
101260

16 группа 
«Черничка»

Горшкова 
Виолетта 
Анатольевна

Мы едины! 2 место ДП-2638-
101266

17 Юхина 
Василиса

Лебедева 
Валентина 
Сергеевна

Восточная красавица 1 место ДП-2638-
101269

18 Кожакеева 
Аделия

Лебедева 
Валентина 
Сергеевна

"Россияночка" 1 место ДП-2638-
101270

19 Степанова 
Дарья

Гончарова 
Мария 
Валерьевна

"Становись в хоровод" 1 место ДП-2638-
101281

20 Приведенцева 
Виктория

Бирилкина 
Людмила 
Михайловна

"Мы любим Россию" 2 место ДП-2638-
101282



21 Слободчиков 
Даниил

Ю Оксана 
Владимировна Единства народов России 2 место ДП-2638-

101294

22 Тимофкй 
Пугая

Ю Оксана 
Владимировна России - Родина моя 3 место ДП-2638-

101295

23 Курушкина 
Нелли

Ю Оксана 
Владимировна Единство России 1 место ДП-2638-

101296

24 Алексеенко 
Владимир

Брусенцева 
Кристина 
Сергеевна

"День народного единства" 1 место ДП-2638-
101303

25 Шарова 
Есения

Григорьева 
Раиса 
Степановна

Счастливое детство 3 место ДП-2638-
101308

26 Антошкин 
Александр

Голова Ю.лия 
Николаевна "Красивые лица нашей страны" 1 место ДП-2638-

101334

27

Старшая 
группа ГАДОУ 
детский сад 
№18 
Калининского 
района

Белоусова 
Анна 
Геннадьевна

Русский танец 1 место ДП-2638-
101357

28 Новиков 
Александр

Соловьёва 
Нина 
Александровна

Моя родина Россия 3 место ДП-2638-
101365

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


